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Írásbeli kérdés

Kővér László úrnak,
az országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 . (1) alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok feltenni a nemzeti
fejlesztési miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium irányítójáho z

„Személyes érdekek és titokzatos üzleti körök a fejlesztésre szánt pénzek körül? ”

címmel.

Tisztelt Miniszter Asszony!

A Magyar Köztársaság minisztériumainak felsorolásáról szóló 2010 . évi XLII. törvény 2. §
(1) gb), valamint a terűletfejlesztésről és a terűletrendezésről szóló 1996. évi XXI. törvény 9 .
§ (1) i) pontjában foglalt feladat-, és hatáskörére való tekintettel a KMOP 5.2.2/A Budapesti
integrált városfejlesztési program - kiemelt projektek jogcím alatt a Belváros-Lipótváro s
Budapest Főváros V. kerűlet Önkormányzata, Belváros új főutcájának kiépítése - I . űtem
projektjével kapcsolatosan (továbbiakban : tárgyi projekt) az alábbiak szerint kérem szíve s
tájékoztatását .

A Kormány „ az Új Magyarország Fejlesztési Terv Környezet és Energia Operatív
Programja, Elektronikus Közigazgatás Operatív Programja, az Államreform Operatí v
Programja, Társadalmi Megújulás Operatív Programja, a Társadalmi Infrastruktúr a
Operatív Programja, valamint a Regionális Operatív Programok 2007-2008. évekre
vonatkozó Akcióterveinek jóváhagyásáról” szóló 2142/2007. (VII. 27.) Korm. határozatban
döntött arról, hogy Budapest Főváros V. kerület Önkormányzata, mint projekt — gazda a
tárgyi projekt javaslatot továbbfejlessze, annak érdekében, hogy az később kiemelt
projektként akciótervben nevesítésre kerülhessen .

Ezt követően a Kormány „az Új Magyarország Fejlesztési Terv keretén belül új kiemelt
projektjavaslatok 2008. júniusi akciótervi nevesítéséről” szóló 1045/2008. (VII. 14.) Korm.
határozatban a tárgyi projekt 2007/08 KMOP akciótervben történő nevesítéséről döntött .

Ezzel összefüggésben kérdezem Tisztelt Miniszter Asszonyt, hogy nevesítéskor hatályo s
szabályozás alapján, azaz „ a 2007-2013 programozási időszakban az Európai Regionális
Fejlesztési Alapból, az Európai Szociális Alapból és a Kohéziós Alapból származó



támogatások felhasználásának alapvető szabályairól és felelős intézményeiről" szóló
255/2006. (XII. 8.) Korm. rendelet (továbbiakban : Rendelet) 17 . § (1) bekezdése szerint ki
tette a javaslatot az akciótervben történő nevesítésre? Kérdezem továbbá Tisztelt Miniszte r
Asszonyt, hogy a 2007 . január 1 . napját követően kik, és mettől meddig voltak a Közép —
Magyarországi Regionális Fejlesztési Tanács tagjai?

A fentiekkel ősszefiiggésben kérem Tisztelt Miniszter Asszonyt, hogy a Közép -
Magyarországi Regionális Fejlesztési Tanács tárgyi projekttel kapcsolatos döntései t
tartalmazó határozatokat, az érintett ülések szavazatokat tartalmazó jegyzőkönyveinek
másolatát, illetve a Rendelet 6. § f) pontja szerinti, projekttel kapcsolatos véleményé t
tartalmazó okiratokat másolatban megk űldeni szíveskedjen.

Kérem továbbá Tisztelt Miniszter Asszonyt, hogy a Rendelet 17 . § (7) bekezdése szerinti, a
kiemelt projekt közbeszerzési eljárásainak lefolytatásához nyújtott közreműködő szervezeti
szakmai iránymutatásról tájékoztatni, illetve az ezen iránymutatással kapcsolatos
dokumentációt másolatban mellékelni szíveskedjen .

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2012. március 8.

Szilágyi György
Jobbik
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